防犯パトロール活動装備品支給申請書
令和　　年　　月　　日
那覇市長　様
下記のとおり申請します。

①申請者

　　　住　所：
　　　団体名：
　　　代表者（電話番号）：　　　　　　　　（TEL）

②希望装備品

　　　イ：腕章　　　　　　　　　枚（５個以内）
　　　ロ：懐中電灯（大）　　　　個
　　　ハ：懐中電灯（小）　　　　個
　　　ニ：ﾊﾝﾄﾞﾒｶﾞﾎﾝ　　　 　　　個（1個以内）
③パトロール実施計画

　　イ：実施回数　　　　月　　回（又は　　　　　　　　　）
　　ロ：時間帯　　　　　時　～　　時
　　ハ：参加人数　　　　　　人
  ④過去に装備品の支給を受けた実績（わかる範囲で構いません）
　　　支給を受けたことが・・・　ある　　　　　ない
（　　）年、腕章（　）個、懐中電灯（　）個、メガホン（　）個
（　　）年、腕章（　）個、懐中電灯（　）個、メガホン（　）個

	受領日
	受領者印

【市民生活安全課記入欄】
	G長
	支給担当
	受理者

（あわせて５個以内）